
 

Aszód Város Önkormányzata 
POLGÁRMESTERÉTŐL 

  
2170 Aszód, Szabadság tér 9.   •   +36-28/500-666   •   polgarmester@aszod.hu 
 

 
 Előkészítésben közreműködött: Urbánné Péter Erika pénzügyi osztályvezető 
                                                                                                                 Váradiné Hídi Zsuzsanna pénzügyi ügyintéző         
 

Előterjesztés 
Aszód Város 2022. évi költségvetéséről szóló 6/2022. ( II. 24.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Aszód Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a 
továbbiakban: Áht.) 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, valamint az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet alapján az 6/2022. ( II. 24.) 
rendelettel jóváhagyta az önkormányzat 2022. évi költségvetését. Az Áht. 34. § (1) bekezdése egyúttal 
deklarálja, hogy a bevételek és kiadások előirányzat-módosítása és az előirányzat átcsoportosítás alapvető 
joga a képviselő-testületé.  
Jelen rendeletmódosítás tervezetébe a költségvetés végrehajtása során a 2022. július 1-től 2022. szeptember 
30-ig bekövetkezett változások kerültek beépítésre.  
Általános indoklás: 
A rendelet módosítására az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.§-a alapján  - „a képviselő-
testület a (2) és (3) bekezdése alapján – az első negyedév kivételével- negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, 
de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosíthatja a 
költségvetési rendeletét” – kerül sor.  
 

Részletes indoklás: 
A bekövetkezett előirányzat változások a következők: 
 
Bevételi előirányzat változás                          adatok  

        Ft 
Önkormányzat működési támogatása  
Szociális ágazati összevont pótlék+járulék (Kistérségi Gondozási Kp.)    12 548 087     
             
Működési célú támogatások államháztartáson belülről  

Közfoglalkoztatottak bér+járulék támogatás (Önkormányzat)         1 357 875 
„Nyári diákmunka 2022.” program bértámogatás (Önkormányzat)        3 150 000 
2022. évi Országgyűlési Választás és Népszavazás többletigény támogatás (Polg.Hivatal)      215 719 
205132/05344 azonosító számú NKA pályázat - Zengő udvar (AIKI)        1 000 000 

                5 723 594 
Működési bevételek 
Előirányzat rendezés saját többlet bevételből (Polgármesteri Hivatal)         144 152 
Előirányzat rendezés saját többlet bevételből (Gyermekéteztetési Intézmény)     1 288 882 
              1 433 034 
 
Bevételi előirányzat változás összesen:                    19 704 715   

 

Kiadási előirányzat változás                                                                                      adatok   
       Ft  

Személyi juttatások  
Közfoglalkoztatás bértámogatás (Önkormányzat)                        1 275 000 
Közfoglalkoztatás bérkiegészítés- önerő (Önkormányzat)                           425 000 
„Nyári diákmunka 2022.” bértámogatás (Polgármesteri Hivatal)       3 150 000 
              4 850 000 



              
Munkaadókat terhelő járulékok  
Közfoglalkoztatás bértámogatás járuléka (Önkormányzat)                     82 875 
Közfoglalkoztatás bérkiegészítés- önerő járuléka (Önkormányzat)                               27 625 
                 110 500 
Dologi kiadások  
2022. évi Országgyűlési Választás és Népszavazás  többletigény (Polgármesteri Hivatal)      215 719 
Előirányzat rendezés saját többlet bevételből (Polgármesteri Hivatal)                                   144 152 
205132/05344 azonosító számú NKA pályázat - Zengő udvar (AIKI)        1 000 000 
EMT-TE-B-A-21-0227 azonosító sz. pályázat támogatási részösszeg visszautalása (AIKI)              - 1 
Települési támogatás (gyógyszer,gy.étk.támogatás) rendezése (Önkormányzat)       730 000 
Előirányzat rendezés „PM_CSAPVÍZGAZD_2018” kódszámú pályázathoz kapcsolódó 
projektmenedzsmenti feladatok – nem része a bekerülési értéknek (Önkormányzat)      2 681 460 
              4 771 330 
Ellátottak pénzbeli juttatásai 
Települési támogatás (gyógyszer, gy.étk.támogatás) rendezése (Önkormányzat)                   -730 000 
 
Egyéb működési célú kiadás  

Szociális ágazati összevont pótlék + járulék (Kistérségi Gondozási Központ)                12 548 087 
EMT-TE-B-A-21-0227 azonosító sz. pályázat támogatási részösszeg visszautalása (AIKI)                  1 
             12 548 088 
Általános tartalék rendezése:  
Közfoglalkoztatás bér+járulék önerő (Önkormányzat)                                                               - 452 625 

 
Beruházások 

Előirányzat rendezés „PM_CSAPVÍZGAZD_2018” kódszámú pályázathoz kapcsolódó 
projektmenedzsmenti feladatok – nem része a bekerülési értéknek (Önkormányzat)      
             - 2 681 460 
Felújítások 
Előirányzat rendezés saját többlet bevételből (Gyermekétkeztetési Intézmény)       1 288 882 

 
Kiadási előirányzat változás összesen:                      19 704 715 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a rendelet-tervezet elfogadására. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester és jegyző 
 
Aszód, 2022. november ... 

        Dr. Pénzes Tiborc Szabolcs 
polgármester 

 
 
Látta:  Dr. Lukács Adrienn 

         jegyző  
        



  
  

                                         Aszód Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2022. (XI….) önkormányzati rendelete 

Aszód Város 2022. évi költségvetéséről szóló 
6/2022. ( II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Aszód Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek faladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138.§ (1) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 120.§ (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
bizottságok véleményének kikérésével, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§  Aszód Város 2022. évi költségvetéséről szóló 6/2022. ( II. 24.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését: 
 
 1 776 000 550 Ft Költségvetési bevétellel 
 1 776 000 550 Ft Költségvetési kiadással 

 0 E Ft Költségvetési egyenleggel 
  
állapítja meg. 
 
A bevételi főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
 

1 452 562 586 Költségvetési bevételek 

807 714 760 Önkormányzat működési támogatásai 

61 847 719 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

343 000 000 Közhatalmi bevételek 

164 060 107 
370 000 

Működési bevételek 
Működési célú átvett pénzeszköz 

75 400 000 Felhalmozási költségvetés bevételei 

170 000 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 

323 437 964 Finanszírozási bevételek 

323 032 980 
404 984 

Maradvány igénybevétele 
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

 
A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
 

1 433 150 308  Működési költségvetés kiadásai 

630 177 503 Személyi juttatások 

91 989 098 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

480 722 877 Dologi kiadások 

4 536 400 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

225 724 430 Egyéb működési célú kiadások 

  



 
 

304 188 793 

 
 
Felhalmozási költségvetés kiadásai 

204 823 797 Beruházások  

90 864 996 Felújítások 

8 500 000 Egyéb felhalmozási kiadások 

12 678 426 Tartalék 

25 983 023 
25 983 023 

Finanszírozási kiadások 
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

 
jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 
 
2.§ A rendelet alábbiakban felsorolt 
a) 2. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete 
b) 5. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete 
c) 6. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete 
d) 12. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete 
e)  15. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete 
f)  18. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete 
g) 20. melléklete helyébe jelen rendelet 7. melléklete 
h) 22. melléklete helyébe jelen rendelet 8. melléklete 
i)  24. melléklete helyébe jelen rendelet 9. melléklete lép. 
 
 
3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti, de rendelkezéseit 2022. szeptember 1-jétől kell alkalmazni. 
 
 
Aszód, 2022. november ... 
 
 
 
  Dr. Lukács Adrienn      Dr. Pénzes Tiborc Szabolcs 
             jegyző                                                        polgármester 



  1. melléklet a .../2022.(XI....) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat (Intézményi adatokkal együtt)

Összes bevétel, kiadás
Rovatrend Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Módosított előirányzat Módosított előirányzat

Bevételek 6/30/2022 9/1/2022 9/30/2022
B11 1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 703,852,311 795,166,673 795,166,673 807,714,760
B111 1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 172,410,745 172,410,745 172,410,745 172,410,745
B112 1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 185,121,380 185,607,530 185,607,530 185,607,530

B1131 1.3.1 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 233,380,658 247,793,753 247,793,753 260,341,840
B1132 1.3.2 Önkormányzatok étkeztetési feladatainak támogatása 79,403,985 93,303,741 93,303,741 93,303,741
B114 1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 33,511,748 33,511,748 33,511,748 33,511,748
B115 1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 51,569,252 51,569,252 51,569,252
B116 1.6. Elszámolásból származó bevételek 23,795 10,969,904 10,969,904 10,969,904
B1 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 81,914,904 56,124,125 56,124,125 61,847,719
B12 2.1. Elvonások és befizetések bevételei
B13 2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
B14 2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
B15 2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
B16 2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-n belülről 81,914,904 56,124,125 56,124,125 61,847,719
B16 2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
B2 3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
B21 3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
B22 3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
B23 3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
B24 3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
B25 3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH-n belülről
B25 3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
B3 4. Közhatalmi bevételek (4.1…..4.7) 313,000,000 343,000,000 343,000,000 343,000,000
B34 4.1. Telekadó 68,000,000 68,000,000 68,000,000 68,000,000
B34 4.2 Magánszemélyek kommunális adója 38,000,000 38,000,000 38,000,000 38,000,000

B351 4.3  Iparűzési adó 196,000,000 226,000,000 226,000,000 226,000,000
B354 4.4 Gépjárműadó
B355 4.5 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
B36 4.6 Egyéb közhatalmi bevételek (késedelmi pótlék, mezőőri járulék) 2,100,000 2,100,000 2,100,000 2,100,000
B36 4.7 Bírságok 900,000 900,000 900,000 900,000
B36 4.8 Talajterhelési díj 8,000,000 8,000,000 8,000,000 8,000,000
B4 5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 132,553,073 137,227,073 162,627,073 164,060,107

B401 5.1. Készletértékesítés ellenértéke 4,674,000 4,674,000 4,685,952
B402 5.2. Szolgáltatások ellenértéke 26,179,451 26,179,451 46,179,451 46,179,451
B403 5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3,192,676 3,192,676 3,192,676 3,192,676
B404 5.4. Tulajdonosi bevételek 18,619,416 18,619,416 18,619,416 18,619,416
B405 5.5. Ellátási díjak 63,673,578 63,673,578 63,673,578 64,962,460
B406 5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 20,847,952 20,847,952 26,247,952 26,247,952
B407 5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
B408 5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 40,000 40,000 40,000 40,000
B409 5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
B410 5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 132,200
B411 5.11. Egyéb működési bevételek
B5 6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 75,400,000 75,400,000 75,400,000 75,400,000
B51 6.1. Immateriális javak értékesítése
B52 6.2. Ingatlanok értékesítése 67,400,000 67,400,000 67,400,000 67,400,000
B53 6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 8,000,000 8,000,000 8,000,000 8,000,000
B54 6.4. Részesedések értékesítése
B55 6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
B6 7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 370,000 370,000 370,000
B61 7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
B64 7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
B65 7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 370,000 370,000 370,000
B65 7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
B7 8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 170,000 170,000 170,000 170,000
B71 8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
B74 8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 170,000
B75 8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 170,000 170,000 170,000
B75 8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

B1-B7 9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1,306,890,288 1,407,457,871 1,432,857,871 1,452,562,586
B811  10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
B812  11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
B813   12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 384,835,545 323,032,980 323,032,980 323,032,980
B8131 12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 384,835,545 323,032,980 323,032,980 323,032,980
B8132 12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
B814 13. Államháztartáson belüli megelőlegezések 404,984 404,984 404,984
B8141 13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 404,984 404,984 404,984
B816 14. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
B8161 14.1. Irányító szervi támogatás
B82 15. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
B8 16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 384,835,545 323,437,964 323,437,964 323,437,964

 17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1,691,725,833 1,730,895,835 1,756,295,835 1,776,000,550

Megnevezés

Feladat megnevezése

adatok Forintban

1



  1. melléklet a .../2022.(XI....) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat (Intézményi adatokkal együtt)

Összes bevétel, kiadás
Rovatrend Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Módosított előirányzat Módosított előirányzat

Megnevezés

Feladat megnevezése

adatok Forintban

Rovatrend Száma Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 1,387,970,172 1,408,052,441 1,424,731,441 1,445,828,734

K1 1.1. Személyi  juttatások 609,389,171 625,327,503 625,327,503 630,177,503

K2 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 89,952,054 91,878,598 91,878,598 91,989,098

K3 1.3. Dologi  kiadások (gyógyszertámogatásokkal) 411,312,202 430,372,791 475,951,547 480,722,877

K352 az 1.3-ból: Ingatlanok értékesítése után fizetendő ÁFA 11,236,000 11,236,000 11,236,000 11,236,000

K4 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai (kivéve gyógyszertámogatások) 7,000,000 5,266,400 5,266,400 4,536,400

K5 1.5 Egyéb működési célú kiadások 190,284,367 213,176,342 213,176,342 225,724,430

K5021 1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 23,795 23,795 23,795 23,795

K5022 1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 8,522,510 8,522,510 8,522,510 8,522,510

K502 1.8.    - Elvonások és befizetések
K503 1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
K504 1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

K505 1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

K506 1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 171,238,062 194,130,037 194,130,037 206,678,125

K507 1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
K508 1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

K509 1.15.    - Teljesítési biztosíték visszafizetése

K510 1.16.    - Kamattámogatások

K512 1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 10,500,000 10,500,000 10,500,000 10,500,000

K513 1.18. Tartalékok 80,032,378 42,030,807 13,131,051 12,678,426
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 278,177,592 296,860,371 305,581,371 304,188,793

K6 2.1. Beruházások 204,037,592 209,198,257 207,505,257 204,823,797

K6 2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

K7 2.3. Felújítások 65,640,000 79,162,114 89,576,114 90,864,996

K7 2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

K8 2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 8,500,000 8,500,000 8,500,000 8,500,000

K84 2.6.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások nyújtása ÁH-n belülre

K1-K8 3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1,666,147,764 1,704,912,812 1,730,312,812 1,750,017,527
K911 4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
K912 5. Belföldi értékpapírok kiadásai 
K91 6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1.+ 6.2.) 25,578,039 25,983,023 25,983,023 25,983,023

K914 6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 25,578,039 25,983,023 25,983,023 25,983,023

K915 6.2. Irányítószervi támogatás

K92 7. Külföldi finanszírozás kiadásai 
8. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+7.) 25,578,039 25,983,023 25,983,023 25,983,023
9. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+8.) 1,691,725,803 1,730,895,835 1,756,295,835 1,776,000,550

2



 2. melléklet a .../2022. (XI....) önkormányzati rendelethez

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Forintban !
Bevételek 6/30/2022 9/1/2022 9/30/2022 Kiadások 6/30/2022 9/1/2022 9/30/2022

Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

A B C C C C D E E E E

1. Önkormányzatok működési támogatásai 703,852,281 795,166,673 795,166,673 807,714,760 Személyi juttatások 609,389,171 625,327,503 625,327,503 630,177,503

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 81,914,904 56,124,125 56,124,125 61,847,719 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 89,952,054 91,878,598 91,878,598 91,989,098

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások (gyógyszertámogatásokkal) 411,312,202 430,372,791 475,951,547 480,722,877

4. Elvonások és befizetések bevételei

5. Közhatalmi bevételek 313,000,000 343,000,000 343,000,000 343,000,000 Ellátottak pénzbeli juttatásai (kivéve gyógyszertámogatások) 7,000,000 5,266,400 5,266,400 4,536,400

6. Működési bevételek 132,553,073 137,227,073 162,627,073 164,060,107 Egyéb működési célú kiadások 190,284,367 213,176,342 213,176,342 225,724,430

7. Működési célú átvett pénzeszközök 370,000 370,000 370,000 Tartalékok

8. 7.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+7.) 1,231,320,258 1,331,887,871 1,357,287,871 1,376,992,586 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 1,307,937,794 1,366,021,634 1,411,600,390 1,433,150,308

10. Hiány belső finanszírozásának bevételei (11.+…+15. ) 102,195,575 60,116,786 80,295,542 82,140,745 Irányító szervi támogatás

11.    Költségvetési maradvány igénybevétele 102,195,575 59,711,802 79,890,558 81,735,761 Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 25,578,039 25,983,023 25,983,023 25,983,023

12.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Likviditási célú hitelek törlesztése

13.    Betét visszavonásából származó bevétel Rövid lejáratú hitelek törlesztése

14. Irányító szervi támogatás Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

15. Államháztartáson belüli megelőlegezések 404,984 404,984 404,984 Kölcsön törlesztése

16. Hiány külső finanszírozásának bevételei (17.+…+20.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

17.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

18.    Értékpapírok bevételei Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

19. Váltóbevételek Váltókiadások

20. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
21. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (10.+16.) 102,195,575 60,116,786 80,295,542 82,140,745 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (10.+...+19.) 25,578,039 25,983,023 25,983,023 25,983,023

22. BEVÉTEL ÖSSZESEN (9.+21.) 1,333,515,833 1,392,004,657 1,437,583,413 1,459,133,331 KIADÁSOK ÖSSZESEN (9.+21.) 1,333,515,833 1,392,004,657 1,437,583,413 1,459,133,331

Sor-
szám



  3. melléklet a .../2022. (XI....) önkormányzati rendelethez

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Forintban !
Bevételek 6/30/2022 9/1/2022 9/30/2022 Kiadások 6/30/2022 9/1/2022 9/30/2022

Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

A B C C C C D E E E E

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások 204,037,592 209,198,257 207,505,257 204,823,797

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek 75,400,000 75,400,000 75,400,000 75,400,000 Felújítások 65,640,000 79,162,114 89,576,114 90,864,996

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 170,000 170,000 170,000 170,000 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 8,500,000 8,500,000 8,500,000 8,500,000

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek Tartalékok 80,032,378 42,030,807 13,131,051 12,678,426

7. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.) 75,570,000 75,570,000 75,570,000 75,570,000 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 358,209,970 338,891,178 318,712,422 316,867,219

8. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 9.+…+12.) 282,639,970 263,321,178 243,142,422 241,297,219 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

9. Költségvetési maradvány igénybevétele 282,639,970 263,321,178 243,142,422 241,297,219 Hitelek törlesztése

10. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

11. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

12. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

13. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

14. Hiány külső finanszírozásának bevételei (15.+…+19.) Betét elhelyezése

15. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

16. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

17. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

18. Értékpapírok kibocsátása

19. Egyéb külső finanszírozási bevételek

20. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (8.+14.) 282,639,970 263,321,178 243,142,422 241,297,219 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.) 0 0 0 0

21. BEVÉTEL ÖSSZESEN (7.+20.) 358,209,970 338,891,178 318,712,422 316,867,219 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 358,209,970 338,891,178 318,712,422 316,867,219
22. BEVÉTEL ÖSSZESEN (I.22+II.21) 1,691,725,803 1,730,895,835 1,756,295,835 1,776,000,550 KIADÁSOK ÖSSZESEN (I.25+II.26) 1,691,725,803 1,730,895,835 1,756,295,835 1,776,000,550

Sor-
szám



 4. melléklet a .../2022.(XI....) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat (intézményi előirányzatok nélkül, kivéve működési támogatások)

Összes bevétel, kiadás
Rovatrend Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Módosított előirányzat Módosított előirányzat

Bevételek 6/30/2022 9/1/2022 9/30/2022
B11 1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 703,852,311 795,166,673 795,166,673 807,714,760

B111 1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 172,410,745 172,410,745 172,410,745 172,410,745
B112 1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 185,121,380 185,607,530 185,607,530 185,607,530

B1131 1.3.1 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 233,380,658 247,793,753 247,793,753 260,341,840
B1132 1.3.2 Önkormányzatok étkeztetési feladatainak támogatása 79,403,985 93,303,741 93,303,741 93,303,741
B114 1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 33,511,748 33,511,748 33,511,748 33,511,748
B115 1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 51,569,252 51,569,252 51,569,252
B116 1.6. Elszámolásból származó bevételek 23,795 10,969,904 10,969,904 10,969,904

B1 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 81,914,904 39,411,749 39,411,749 43,919,624
B12 2.1. Elvonások és befizetések bevételei
B13 2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
B14 2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
B15 2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
B16 2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-n belülről 81,914,904 39,411,749 39,411,749 43,919,624
B16 2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
B2 3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
B21 3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
B22 3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
B23 3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
B24 3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
B25 3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH-n belülről
B25 3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
B3 4. Közhatalmi bevételek (4.1…..4.7) 312,600,000 342,600,000 342,600,000 342,600,000

B34 4.1. Telekadó 68,000,000 68,000,000 68,000,000 68,000,000
B34 4.2 Magánszemélyek kommunális adója 38,000,000 38,000,000 38,000,000 38,000,000

B351 4.3  Iparűzési adó 196,000,000 226,000,000 226,000,000 226,000,000
B354 4.4 Gépjárműadó
B355 4.5 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
B36 4.6 Egyéb közhatalmi bevételek (késedelmi pótlék, mezőőri járulék) 2,100,000 2,100,000 2,100,000 2,100,000
B36 4.7 Bírságok 500,000 500,000 500,000 500,000
B36 4.8 Talajterhelési díj 8,000,000 8,000,000 8,000,000 8,000,000
B4 5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 47,300,443 51,974,443 51,974,443 51,974,443

B401 5.1. Készletértékesítés ellenértéke 4,674,000 4,674,000 4,674,000
B402 5.2. Szolgáltatások ellenértéke 24,638,351 24,638,351 24,638,351 24,638,351
B403 5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 612,676 612,676 612,676 612,676
B404 5.4. Tulajdonosi bevételek 18,094,416 18,094,416 18,094,416 18,094,416
B405 5.5. Ellátási díjak
B406 5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3,915,000 3,915,000 3,915,000 3,915,000
B407 5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
B408 5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 40,000 40,000 40,000 40,000
B409 5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
B410 5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
B411 5.11. Egyéb működési bevételek

B5 6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 75,400,000 75,400,000 75,400,000 75,400,000
B51 6.1. Immateriális javak értékesítése
B52 6.2. Ingatlanok értékesítése 67,400,000 67,400,000 67,400,000 67,400,000
B53 6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 8,000,000 8,000,000 8,000,000 8,000,000
B54 6.4. Részesedések értékesítése
B55 6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
B6 7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 370,000 370,000 370,000

B61 7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
B64 7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
B65 7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 370,000 370,000 370,000
B65 7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
B7 8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 170,000 170,000 170,000 170,000
B71 8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
B74 8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 170,000
B75 8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 170,000 170,000 170,000
B75 8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

B1-B7 9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1,221,237,658 1,305,092,865 1,305,092,865 1,322,148,827
B811  10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
B812  11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
B813   12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 357,862,766 295,552,452 295,552,452 295,552,452

B8131 12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 357,862,766 295,552,452 295,552,452 295,552,452
B8132 12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
B814 13. Államháztartáson belüli megelőlegezések 404,984 404,984 404,984

B8141 13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 404,984 404,984 404,984
B816 14. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
B8161 14.1. Irányító szervi támogatás

B82 15. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
B8 16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 357,862,766 295,957,436 295,957,436 295,957,436

 17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1,579,100,424 1,601,050,301 1,601,050,301 1,618,106,263

Megnevezés

Feladat megnevezése

adatok Forintban

1



 4. melléklet a .../2022.(XI....) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat (intézményi előirányzatok nélkül, kivéve működési támogatások)

Összes bevétel, kiadás
Rovatrend Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Módosított előirányzat Módosított előirányzat

Megnevezés

Feladat megnevezése

adatok Forintban

Rovatrend Száma Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 575,911,115 580,843,108 561,943,352 581,680,774

K1 1.1. Személyi  juttatások 61,905,187 64,405,187 64,405,187 69,255,187

K2 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7,624,353 7,786,853 7,786,853 7,897,353

K3 1.3. Dologi  kiadások (gyógyszertámogatásokkal) 229,064,830 248,177,519 258,177,519 261,588,979

K352 az 1.3-ból: Ingatlanok értékesítése után fizetendő ÁFA 11,236,000 11,236,000 11,236,000 11,236,000

K4 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai (kivéve gyógyszertámogatások) 7,000,000 5,266,400 5,266,400 4,536,400

K5 1.5 Egyéb működési célú kiadások 190,284,367 213,176,342 213,176,342 225,724,429

K5021 1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 23,795 23,795 23,795 23,795

K5022 1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 8,522,510 8,522,510 8,522,510 8,522,510

K502 1.8.    - Elvonások és befizetések
K503 1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
K504 1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

K505 1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

K506 1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 171,238,062 194,130,037 194,130,037 206,678,124

K507 1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
K508 1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

K509 1.15.    - Teljesítési biztosíték visszafizetése

K510 1.16.    - Kamattámogatások

K512 1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 10,500,000 10,500,000 10,500,000 10,500,000

K513 1.18. Tartalékok 80,032,378 42,030,807 13,131,051 12,678,426
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 242,160,211 259,280,890 259,280,890 256,599,430

K6 2.1. Beruházások 182,220,211 183,363,211 183,363,211 180,681,751

K6 2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

K7 2.3. Felújítások 51,440,000 67,417,679 67,417,679 67,417,679

K7 2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

K8 2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 8,500,000 8,500,000 8,500,000 8,500,000

K1-K8 3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 818,071,326 840,123,998 821,224,242 838,280,204

K911 4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre

K912 5. Belföldi értékpapírok kiadásai 

K91 6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1.+ 6.2.) 761,029,068 760,926,303 779,826,059 779,826,059

K914 6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 25,578,039 25,983,023 25,983,023 25,983,023

K915 6.2. Irányítószervi támogatás 735,451,029 734,943,280 753,843,036 753,843,036

K92 7. Külföldi finanszírozás kiadásai 
8. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+7.) 761,029,068 760,926,303 779,826,059 779,826,059
9. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+8.) 1,579,100,394 1,601,050,301 1,601,050,301 1,618,106,263

2



 5. melléklet a .../2022.(XI....) önkormányzati rendelethez

Rovatrend
Költségvetési 

szerv 
megnevezése

Polgármesteri  hivatal 02 02 02 02

Feladat 
megnevezése Összes bevétel, kiadás 01 01 01 01

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

A B C C C C

Bevételek 6/30/2022 9/1/2022 9/30/2022

B1 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 9,177,838 9,177,838 9,393,557

B16 2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-n belülről 9,177,838 9,177,838 9,393,557

B3 4. Közhatalmi bevételek (4.1…..4.7) 400,000 400,000 400,000 400,000

B36 4.1 Egyéb közhatalmi bevételek (bírság) 400,000 400,000 400,000 400,000

B4 1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)                   3,037,200                      3,037,200                      3,037,200                      3,181,352    

B401 1.1. Készletértékesítés ellenértéke                        11,952    

B402 1.2. Szolgáltatások ellenértéke                  360,000                     360,000                     360,000                     360,000    

B403 1.3. Közvetített szolgáltatások értéke               2,580,000                  2,580,000                  2,580,000                  2,580,000    

B404 1.4. Tulajdonosi bevételek

B405 1.5. Ellátási díjak

B406 1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó                    97,200                       97,200                       97,200                       97,200    

B407 1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

B408 1.8. Kamatbevételek

B409 1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

B410 1.10. Biztosító által fizetett kártérítés                  132,200    

B410 1.11. Egyéb működési bevételek

B5 5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

B51 5.1. Immateriális javak értékesítése

B52 5.2. Ingatlanok értékesítése

B53 5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

B6 6. Működési célú átvett pénzeszközök

B7 7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)               3,437,200                12,615,038                12,615,038                12,974,909    

B8 9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)           300,147,655              300,147,655              305,147,655              305,147,655    

B8131 9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele                  432,275                     432,275                     432,275    

B8132 9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

B816 9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)           300,147,655              299,715,380              304,715,380              304,715,380    

B1-B8 10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)           303,584,855              312,762,693              317,762,693              318,122,564    

Rovatrend Kiadások
K1-K5 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)               300,814,855                  309,065,593                  314,065,593                  314,425,464    

K1 1.1. Személyi  juttatások               230,708,100                  238,130,912                  238,130,912                  238,130,912    

K2 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                 36,899,681                    37,894,707                    37,894,707                    37,894,707    

K3 1.3. Dologi  kiadások                 33,207,074                    33,039,974                    38,039,974                    38,399,845    

K4 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 1.5. Egyéb működési célú kiadások

K6-K8 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+………….+2.3.)                   2,770,000                      3,697,100                      3,697,100                      3,697,100    

K6 2.1. Beruházások                   2,770,000                      3,697,100                      3,697,100                      3,697,100    

K7 2.2. Felújítások

K8 2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

K8 2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

K9 3.      Finanszírozási kiadások

K1-K9 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)               303,584,855                  312,762,693                  317,762,693                  318,122,564    

Forintban !



 6. melléklet a .../2022. (XI....) önkormányzati rendelethez

Rovatrend
Költségvetési 

szerv 
megnevezése

Aszódi Napsugár Óvoda 03 03 03 03

Feladat 
megnevezése Összes bevétel, kiadás 01 01 01 01

KÖTELEZŐ FELADAT

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

A B C C C C

Bevételek 6/30/2022 9/1/2022 9/30/2022
B4 1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

B401 1.1. Készletértékesítés ellenértéke
B402 1.2. Szolgáltatások ellenértéke
B403 1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
B404 1.4. Tulajdonosi bevételek
B405 1.5. Ellátási díjak
B406 1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
B407 1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
B408 1.8. Kamatbevételek
B409 1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
B410 1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
B410 1.11. Egyéb működési bevételek

B1 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
B12 2.1. Elvonások és befizetések bevételei
B14 2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
B16 2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
B16 2.4.   2.3.-ból EU támogatás
B3 3. Közhatalmi bevételek
B2 4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

B21 4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
B25 4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
B25 4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
B5 5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

B51 5.1. Immateriális javak értékesítése
B52 5.2. Ingatlanok értékesítése
B53 5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
B6 6. Működési célú átvett pénzeszközök
B7 7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
B8 9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 175,240,799 175,240,799 175,240,799 175,240,799

B8131 9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1,990 1,990 1,990
B8132 9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
B816 9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 175,240,799 175,238,809 175,238,809 175,238,809

B1-B8 10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 175,240,799 175,240,799 175,240,799 175,240,799

Rovatrend Kiadások
K1-K5 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 169,020,799 169,020,799 170,713,799 170,713,799

K1 1.1. Személyi  juttatások 137,249,703 137,249,703 137,249,703 137,249,703
K2 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 21,438,948 21,438,948 21,438,948 21,438,948
K3 1.3. Dologi  kiadások 10,332,148 10,332,148 12,025,148 12,025,148
K4 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
K5 1.5. Egyéb működési célú kiadások

K6-K8 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 6,220,000 6,220,000 4,527,000 4,527,000
K6 2.1. Beruházások 3,020,000 3,020,000 1,327,000 1,327,000
K7 2.2. Felújítások 3,200,000 3,200,000 3,200,000 3,200,000
K8 2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
K8 2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

K9 3. Finanszírozási kiadások

K1-K9 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 175,240,799 175,240,799 175,240,799 175,240,799

Forintban !



 7. melléklet a .../2022. (XI....) önkormányzati rendelethez

Rovatrend
Költségvetési 

szerv 
megnevezése

Aranykapu Bölcsőde 03 03 03 03

Feladat 
megnevezése Összes bevétel, kiadás 01 01 01 01

KÖTELEZŐ FELADAT

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

A B C C C C

Bevételek 6/30/2022 9/1/2022 9/30/2022
B4 1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 2,500,000 2,500,000 2,500,000 2,500,000

B401 1.1. Készletértékesítés ellenértéke
B402 1.2. Szolgáltatások ellenértéke
B403 1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
B404 1.4. Tulajdonosi bevételek
B405 1.5. Ellátási díjak 2,500,000 2,500,000 2,500,000 2,500,000
B406 1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
B407 1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
B408 1.8. Kamatbevételek
B409 1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
B410 1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
B410 1.11. Egyéb működési bevételek

B1 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
B12 2.1. Elvonások és befizetések bevételei
B14 2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
B16 2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
B16 2.4.   2.3.-ból EU támogatás
B3 3. Közhatalmi bevételek
B2 4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

B21 4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
B25 4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
B25 4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
B5 5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

B51 5.1. Immateriális javak értékesítése
B52 5.2. Ingatlanok értékesítése
B53 5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
B6 6. Működési célú átvett pénzeszközök
B7 7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 2,500,000 2,500,000 2,500,000 2,500,000
B8 9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 79,338,874 79,338,874 79,338,874 79,338,874

B8131 9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 29,930 29,930 29,930
B8132 9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
B816 9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 79,338,874 79,308,944 79,308,944 79,308,944

B1-B8 10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 81,838,874 81,838,874 81,838,874 81,838,874

Rovatrend Kiadások
K1-K5 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 79,768,774 79,768,774 79,768,774 79,768,774

K1 1.1. Személyi  juttatások 59,998,528 59,998,528 59,998,528 59,998,528
K2 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7,878,696 7,878,696 7,878,696 7,878,696
K3 1.3. Dologi  kiadások 11,891,550 11,891,550 11,891,550 11,891,550
K4 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
K5 1.5. Egyéb működési célú kiadások

K6-K8 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 2,070,100 2,070,100 2,070,100 2,070,100
K6 2.1. Beruházások 2,070,100 2,070,100 2,070,100 2,070,100
K7 2.2. Felújítások
K8 2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
K8 2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

K9 3. Finanszírozási kiadások

K1-K9 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 81,838,874 81,838,874 81,838,874 81,838,874

Forintban !



  8. melléklet a .../2022. (XI....) önkormányzati rendelethez

Rovatrend
Költségvetési 

szerv 
megnevezése

Aszódi Integrált Kulturális Intézmény 03 03 03 03

Feladat 
megnevezése Összes bevétel, kiadás 01 01 01 01

KÖTELEZŐ FELADAT

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

A B C C C C

Bevételek 6/30/2022 9/1/2022 9/30/2022
B4 1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 2,025,000 2,025,000 2,025,000 2,025,000

B401 1.1. Készletértékesítés ellenértéke
B402 1.2. Szolgáltatások ellenértéke 1,181,100 1,181,100 1,181,100 1,181,100
B403 1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
B404 1.4. Tulajdonosi bevételek 525,000 525,000 525,000 525,000
B405 1.5. Ellátási díjak
B406 1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 318,900 318,900 318,900 318,900
B407 1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
B408 1.8. Kamatbevételek
B409 1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
B410 1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
B411 1.11. Egyéb működési bevételek
B1 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 7,534,538 7,534,538 8,534,538
B12 2.1. Elvonások és befizetések bevételei
B14 2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
B16 2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 7,534,538 7,534,538 8,534,538
B16 2.4.   2.3.-ból EU támogatás
B2 4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
B21 4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
B25 4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
B25 4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
B5 5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
B51 5.1. Immateriális javak értékesítése
B52 5.2. Ingatlanok értékesítése
B53 5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
B6 6. Működési célú átvett pénzeszközök
B7 7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 2,025,000 9,559,538 9,559,538 10,559,538
B8 9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 112,325,835 112,325,835 112,325,835 112,325,835

B8131 9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 15,440,930 15,611,534 15,611,534 15,611,534
B8132 9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
B816 9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 96,884,905 96,714,301 96,714,301 96,714,301

B1-B8 10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 114,350,835 121,885,373 121,885,373 122,885,373

Rovatrend Kiadások
K1-K5 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 97,393,554 104,928,092 104,928,092 105,928,092

K1 1.1. Személyi  juttatások 51,400,554 57,416,074 57,416,074 57,416,074
K2 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6,889,800 7,658,818 7,658,818 7,658,818
K3 1.3. Dologi  kiadások 39,103,200 39,853,200 39,853,200 40,853,199
K4 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
K5 1.5. Egyéb működési célú kiadások 1

K6-K8 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 16,957,281 16,957,281 16,957,281 16,957,281
K6 2.1. Beruházások 13,957,281 16,257,281 16,257,281 16,257,281
K7 2.2. Felújítások 3,000,000 700,000 700,000 700,000
K8 2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
K8 2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

K9 3. Finanszírozási kiadások

K1-K9 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 114,350,835 121,885,373 121,885,373 122,885,373

Forintban !



 9. melléklet a .../2022. (XI....) önkormányzati rendelethez

Rovatrend
Költségvetési 

szerv 
megnevezése

Gyermekétkeztetés Intézménye 03 03 03 03

Feladat 
megnevezése Összes bevétel, kiadás 01 01 01 01

KÖTELEZŐ FELADAT

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

A B C C C C

Bevételek 6/30/2022 9/1/2022 9/30/2022
B4 1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 77,690,430 77,690,430 103,090,430 104,379,312

B401 1.1. Készletértékesítés ellenértéke
B402 1.2. Szolgáltatások ellenértéke 20,000,000 20,000,000
B403 1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
B404 1.4. Tulajdonosi bevételek
B405 1.5. Ellátási díjak 61,173,578 61,173,578 61,173,578 62,462,460
B406 1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 16,516,852 16,516,852 21,916,852 21,916,852
B407 1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
B408 1.8. Kamatbevételek
B409 1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
B410 1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
B410 1.11. Egyéb működési bevételek
B1 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
B12 2.1. Elvonások és befizetések bevételei
B14 2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
B16 2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
B16 2.4.   2.3.-ból EU támogatás
B3 3. Közhatalmi bevételek
B2 4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
B21 4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
B25 4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
B25 4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
B5 5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
B51 5.1. Immateriális javak értékesítése
B52 5.2. Ingatlanok értékesítése
B53 5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
B6 6. Működési célú átvett pénzeszközök
B7 7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 77,690,430 77,690,430 103,090,430 104,379,312
B8 9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 95,370,645 95,370,645 109,270,401 109,270,401

B8131 9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 11,531,849 11,404,799 11,404,799 11,404,799
B8132 9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
B816 9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 83,838,796 83,965,846 97,865,602 97,865,602

B1-B8 10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 173,061,075 173,061,075 212,360,831 213,649,713

Rovatrend Kiadások
K1-K5 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 165,061,075 164,426,075 193,311,831 193,311,831

K1 1.1. Személyi  juttatások                68,127,099                   68,127,099                   68,127,099                   68,127,099    
K2 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9,220,576 9,220,576 9,220,576 9,220,576
K3 1.3. Dologi  kiadások 87,713,400 87,078,400 115,964,156 115,964,156
K4 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
K5 1.5. Egyéb működési célú kiadások

K6-K8 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 8,000,000 8,635,000 19,049,000 20,337,882
K6 2.1. Beruházások 790,565 790,565 790,565
K7 2.2. Felújítások 8,000,000 7,844,435 18,258,435 19,547,317
K8 2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
K8 2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

K9 3. Finanszírozási kiadások

K1-K9 4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 173,061,075 173,061,075 212,360,831 213,649,713

Forintban !


	1. melléklet-ÖNK és Intézmények
	2. melléklet-Műk.mérleg
	3. melléklet-Felh.mérleg
	4. melléklet-ÖNK
	5. melléklet-Hivatal
	6. melléklet-Óvoda
	7. melléklet-Bölcsőde
	8. melléklet-AIKI
	9. melléklet-GYÉTK

